提出先　市総合防災課（FAX：0797-77-2102　メール：m-takarazuka0022@city.takarazuka.lg.jp）

	[bookmark: _GoBack]様式第2号（第８条関係）

	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	宝塚市すみれ防災スピーカー使用申請書

	宝塚市すみれ防災スピーカー

	　　設備管理者　様

	申請者

	住所

	氏名

	電話

	宝塚市すみれ防災スピーカーを下記のとおり使用願いたく申請します。

	記

	子局名もしくは場所
設置場所

	申請内容（申請内容の番号に○を記入してください。複数選択可能）

	１．自治会からの情報発信に使用
	希望放送日
	希望放送時間

	　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　～
　　　年　　　月　　　日
	　時　　　　　　分

	【放送内容】

	２．鍵の交付申請
（操作筐体の鍵、フェンスの鍵）
	交付期間
	保管場所

	　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　～
　　　年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	注意事項
（１）　　自治会等からの情報発信は人命その他特に緊急を要する重要な事項、自治会等が主催
　　　する住民全員を対象とした事項（防災訓練等）に限ります。
（２）　　放送により紛争等が生じた場合は、使用者の責任において処理してください。
（３）　　放送内容はご希望に添えない場合がございます。
（４）　　鍵は適正に管理し、複製しないでください。鍵を紛失した場合は実費をいただきます。
（５）　　鍵の適正な管理が行われていないと認められるときは、返還していただく場合があります。